
Klientų turto laikymo ir apsaugos tvarka

Galioja nuo 2025 m. gegužės 20 d.

1. Įvadas

„Admiral Markets AS“ (toliau – Bendrovė) yra įsipareigojusi užtikrinti klientų turto, įskaitant kliento
lėšas ir finansines priemones, apsaugą ir saugojimą, griežtai laikydamasi Estijos finansų priežiūros ir
pertvarkymo institucijos (EFPA) reglamentų, MiFID II (Direktyvos 2014/65/ES) ir kitų taikytinų teisės
aktų.

Šiame dokumente klientams pateikiama esminė informacija apie tai, kaip pagal Bendrovės politiką
yra valdomos, saugomos ir apsaugomos jų lėšos ir turtas.

2. Kliento lėšos ir sąskaitų valdymas

2.1. Kliento lėšų įdėjimas

2.1.1. Atskiros sąskaitos: „Admiral Markets AS“ reikalauja, kad klientai, prieš vykdydami bet kokį
prekybos pavedimą, įneštų visas lėšas, susijusias su jų „MetaTrader“ 4 ir 5, ir „Wallet“ sąskaitomis, į
paskirtą finansų įstaigą, kurioje Bendrovė tvarko atskirą kliento sąskaitą.

2.1.2. Kliento lėšų tvarkymas:

Visi kliento sumokėti arba jo vardu gauti pinigai bus įskaityti į kliento atskirąją sąskaitą.

Kliento lėšos laikomos atskirai nuo Bendrovės veiklos lėšų, taip užtikrinant visapusišką klientų
turto apsaugos taisyklių laikymąsi.

2.1.3. Kliento įgaliojimas išimti lėšas:

Klientai įgalioja Bendrovę iš atskirtųjų sąskaitų išimti lėšas, skirtas padengti bet kokius
įsipareigojimus, prievoles ar Bendrovei nesumokėtus mokesčius.

Bendrovė, kaip numatyta kliento sutartyje, gali išskaityti būtinas sumas, susijusias su prekybos
veikla, komisiniais ar administraciniais mokesčiais.

2.1.4. Palūkanos už kliento lėšas:

Klientai duoda aiškų sutikimą, kad visas palūkanas, gautas už kliento atskirosiose sąskaitose
esančias lėšas, pasilieka Bendrovė, nebent raštu susitarta kitaip.

2.1.5. Lėšų išėmimo tvarka:

Klientui paprašius išimti lėšas, Bendrovė užtikrins, kad mokėjimas būtų atliktas tiesiogiai
klientui (o ne trečiajai šaliai), nebent klientas būtų pateikęs aiškius nurodymus kitaip ir nurodęs
teisėtą prašymo priežastį.

Klientai privalo pateikti tikslius mokėjimo nurodymus lėšoms išsiimti.

Admiral Markets AS 
Maakri 19/1, 10145 Tallinn, Estonia 

estonia@admiralmarkets.com 



2.1.6. Mokėjimo nurodymų vykdymas:

Bendrovė imsis pagrįstų priemonių, kad laikytųsi kliento mokėjimo nurodymų, tačiau neprisiima
atsakomybės už trikdžius, atsiradusius dėl trečiųjų šalių bankų ar finansinių įstaigų kaltės.

Jei nurodymo įvykdyti neįmanoma, kliento lėšos liks atskirtoje sąskaitoje laikantis galiojančių
finansinių reglamentų.

2.1.7. Valiutos keitimas ir tarptautiniai pervedimai:

Klientai prisiima visą atsakomybę už valiutų keitimo riziką, susijusią su įmokomis ir išėmimais.

Bet koks valiutų konvertavimas, reikalingas operacijoms atlikti, bus atliekamas Bendrovės
nuožiūra nustatytu kursu, laikantis finansinių reglamentų.

2.1.8. Lėšos, laikomos už Estijos ribų:

Jei kliento lėšos pervedamos į tarptautinę finansinę instituciją ar brokerių įmonę, joms gali būti
taikomi tos jurisdikcijos finansiniai reglamentai, o ne Estijos įstatymai.

Klientai pripažįsta, kad tokioms lėšoms nebus taikoma Estijoje taikoma apsauga, o joms bus
taikomos atitinkamos jurisdikcijos taisyklės.

3. Kliento lėšos ir finansinių priemonių laikymas

3.1. Kliento turto apsauga

3.1.1. Privalomasis indėlis prekybos veiklai:

Prieš pateikdamas pirkimo nurodymą, klientas turi įsitikinti, kad lėšos įskaitytos į atskirąją
kliento sąskaitą, skirtą MT4, MT5 ir „Wallet“ platformoms.

3.1.2. Vertybinių popierių nuosavybė ir laikymas:

Klientas privalo sumokėti visą sumą arba didesnę sumą, nei nurodyta pirkimo nurodyme, ir nuo
to momento lėšos nebelaikomos kliento lėšomis, kaip apibrėžta MiFID II ir kituose ES teisės
aktuose.

Kai pirkimo nurodymas priimamas, bendrovė yra atsakinga už sandorio atsiskaitymą.

3.1.3. Kliento turtas saugojime:

Bendrovė laiko kliento vertybinius popierius atskirojoje arba bendrojoje sąskaitoje pas
trečiosios šalies saugotoją arba brokerį.

Kliento vertybiniai popieriai gali būti registruoti saugotojo vardu, tačiau laikomi kliento naudai.

Admiral Markets AS 
Maakri 19/1, 10145 Tallinn, Estonia 

estonia@admiralmarkets.com 



3.1.4. Trečiųjų šalių saugotojai ir jurisdikcinė rizika:

Vertybiniai popieriai gali būti laikomi depozitoriumuose, esančiuose už Europos ekonominės
erdvės (EEE) ribų, pavyzdžiui, Jungtinėse Amerikos Valstijose.

Tokiais atvejais klientai pripažįsta:

Užsienio šalių teisės aktai gali skirtis nuo Estijos arba ES finansinių teisės aktų.

Klientams gali būti netaikoma apsauga pagal Estijos teisės aktus.

3.1.5. Kolektyvinės sąskaitos ir su jomis susijusi rizika:

Klientų vertybiniai popieriai gali būti laikomi kolektyvinėje sąskaitoje kartu su kitų klientų turtu.

Dėl kolektyvinių sąskaitų pobūdžio:

Atskirų klientų vertybinių popierių atskyrimas gali būti ne visada įmanomas.

Sąskaitai gali būti taikomi grynosios vertės apskaičiavimo susitarimai, užstatai arba
trečiųjų šalių, depozitoriumų ar biržų nustatyti užtikrinimo interesai.

Depozitoriumui tapus nemokiam, kliento turtui gali kilti rizika, ir jis gali būti parduotas
kainomis, kurios klientui gali būti nepalankios.

Klientai pripažįsta ir sutinka su rizika, susijusia su kolektyvinėmis sąskaitomis, ir galima rizika
depozitoriumui nevykdant savo įsipareigojimų.

3.1.6. Vertybinių popierių prekybos apribojimai:

Klientai vertybinius popierius gali pirkti ir parduoti tik per savo „Invest.MT5“ platformą.

Įsigijus vertybinių popierių, jų negalima perleisti kitam asmeniui, išskyrus parduodant juos per
prekybos platformą.

4. Atitiktis teisės aktams ir rizikos atskleidimas

4.1. Kliento lėšų apsaugos taisyklės

4.1.1. Teisinis reglamentavimas:

Bendrovė laikosi taikomų kliento lėšų taisyklių, siekdama užtikrinti kliento lėšų saugumą.

Bendrovė, siekdama užtikrinti finansinių priemonių apsaugą, laikosi MiFID II reglamento
nuostatų.

4.1.2. Rizikos, susijusios su depozitoriumo valdomu turtu, atskleidimas:

Admiral Markets AS 
Maakri 19/1, 10145 Tallinn, Estonia 

estonia@admiralmarkets.com 



Klientai turėtų žinoti, kad trečiosios šalies depozitoriumo valdomiems vertybiniams popieriams
gali būti taikomi:

Skirtingi investuotojų apsaugos įstatymai, priklausantys nuo jurisdikcijos.

Atsiskaitymo ir saugojimo rizika, įskaitant galimus turto pervedimų vėlavimus.

4.1.3. Reguliacinė ir finansinė priežiūra:

Bendrovė atlieka reguliarų visų trečiųjų šalių depozitoriumų ir finansinių įstaigų patikrinimą,
siekdama įvertinti jų finansinį stabilumą.

Bendrovė teikia periodines ataskaitas Finansų priežiūros tarnybai (EFSA), patvirtindama, kad
yra laikomasi kliento turto atskyrimo ir suderinimo reikalavimų.

5. Kliento pareigos ir patvirtinimai

Naudodamiesi „Admiral Markets AS“ finansinėmis paslaugomis, klientai pripažįsta ir sutinka su šiais
dalykais:

Kliento lėšos bus laikomos atskirose sąskaitose, atskirai nuo Bendrovės lėšų.

Įsigyti vertybiniai popieriai gali būti laikomi kolektyvinėse sąskaitose, kuriose individualios
nuosavybės teisės negali būti aiškiai atskirtos.

Už valiutų keitimo ir užsienio sandorių riziką atsako tik klientas.

Lėšoms, laikomoms ne Estijoje ir Europos Sąjungoje, ES apsauga gali būti netaikoma.

Bendrovė turi teisę pasilikti palūkanas, gautas už kliento lėšų sąskaitas, nebent raštu susitarta
kitaip.

6. Kontaktinė informacija ir reguliavimo informacija

Jei turite klausimų dėl kliento lėšų apsaugos ir turto saugojimo, kreipkitės:

„Admiral Markets AS“
Maakri 19/1, 10145 Talinas, Estija
El. paštas: info@admiralmarkets.ee 
Licencijos numeris: 4.1-1/46
Registracijos numeris: 10932555

Šis dokumentas yra išorinis politikos pareiškimas ir informacijos šaltinis „Admiral Markets AS“
klientams, užtikrinantis skaidrumą ir atitiktį reguliavimo standartams, reglamentuojantiems kliento
lėšų ir turto apsaugą.

Admiral Markets AS 
Maakri 19/1, 10145 Tallinn, Estonia 

estonia@admiralmarkets.com 

mailto:info@admiralmarkets.ee

